
697132-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 697132-2023 - Súťaž
Španielsko-Barcelona: Služby súvisiace s tlačou
OJ S 222/2023 17/11/2023
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Ferrocarrils de la Generalitat de Catalunya
Identifikačné číslo organizácie (IČO): Q0801576J
Poštová adresa: c. dels Vergós, 44
Mesto/obec: Barcelona
Kód NUTS: ES España
PSČ: 08017
Štát: Španielsko
E-mail: aparedes@fgc.cat
Telefón: +34 933663000
Fax: +34 933663081

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: https://www.fgc.cat

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: 
https://contractaciopublica.cat/ca/inici
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: 
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?
reqCode=viewDetail&idCap=203649&cap=Ferrocarrils%20de%20la%20Generalitat%20de%
20Catalunya
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť na vyššie uvedenej adrese

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Iná činnosť: Transporte por ferrocarill

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
acuerdo marco es la homologación de proveedores para prestar el servicio de impresión de 
materiales de difusión de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña y sus sociedades
Referenčné číslo: CONTR/2023/666

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/697132-2023
mailto:aparedes@fgc.cat?subject=TED
https://www.fgc.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/inici
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=203649&cap=Ferrocarrils%20de%20la%20Generalitat%20de%20Catalunya
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=203649&cap=Ferrocarrils%20de%20la%20Generalitat%20de%20Catalunya
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=203649&cap=Ferrocarrils%20de%20la%20Generalitat%20de%20Catalunya


697132-2023 Page 2/4

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Hlavný kód CPV
79820000 Služby súvisiace s tlačou

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
El objeto de este acuerdo marco es la homologación de proveedores para prestar el servicio 
de impresión de materiales de difusión de Ferrocarriles de la Generalitat de Cataluña y sus 
sociedades.
Se homologarán un máximo de 10 empresas.
Los elemento a producir sueño:
- Dosier de prensa
- Presentaciones
- Flyers
- Carteles
- Tarjetas de visita
- Papelería
- Dípticos
- Trípticos
- Diarios
- Libretos
- Catálogos
- Recreación de billetes conmemorativos
Los materiales recogidos en la presente lista son los más habituales en relación al objeto del 
contrato, pero en ningún jefe suponen una lista cerrada ni podrán constituir una limitación a 
las necesidades de contratación de FGC en este ámbito.

Celková odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 190 000,00 EUR

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES51 Cataluña

Opis obstarávania
El servicio de producción se llevará a cabo desde las instalaciones del adjudicatario, la 
entrega se llevará a cabo a las instalaciones de FGC o donde se indique por parte de FGC.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritériá
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Precio / Relatívna váha: 50
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Criterios ambientales / Relatívna váha: 18
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Criterios sociales / Relatívna váha: 7
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Otros criterios técnicos objetivos / Relatívna váha: 13
Kritérium týkajúce sa nákladov - Názov: Criterios sometidos a juicio de valor (subjetivos) / 
Relatívna váha: 12



697132-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 190 000,00 EUR

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 18
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Ekonomické a finančné postavenie
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu

Technická a odborná spôsobilosť
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody
Rámcová dohoda s viacerými uchádzačmiPredpokladaný maximálny počet účastníkov 
rámcovej dohody: 10

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 20/12/2023 12:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Katalánčina, Španielčina

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 22/12/2023 13:00Miestny čas: 



697132-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Miesto: 
Interna (telemática)

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Poštová adresa: Via Laietana, 14
Mesto/obec: Barcelona
PSČ: 08003
Štát: Španielsko
Telefón: +34 938876200
Internetová adresa: https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
15 días hábiles contados a partir del siguiente al de su publicación en el perfil del contratante 
de la entidad, de acuerdo con lo establecido en el artículo 44 de la Ley de Contratos del 
Sector Público (Ley 9/2017, de 8 de noviembre).

Dátum odoslania tohto oznámenia
13/11/2023

https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp/

